



Kingdom Rush: Rift in Time - planszówkowe wydanie

MAT



9 kwietnia na portalu Kickstarter rozpoczęła się crowdfundingowa kampania gry planszowej "Kingdom Rush: Rift in Time". Dzięki niesamowitemu wsparciu fanów, projekt został ufundowany w niecałą godzinę.

Kingdom Rush: Rift in Time jest to adaptacja mobilnego hitu stworzonego przez studio *Ironhide*, który znalazł fanów na całym świecie. Za planszową wersję odpowiada *Lucky Duck Games*, wydawca, który słynie z przenoszenia popularnych gier wideo do świata plansz, kart i figurkowych postaci.

Kingdom Rush: Rift in Time to w pełni rozbudowany i prawdziwy tower defence w planszowym wydaniu. Zadaniem graczy jest obrona przed naciągającymi hordami wściekłych sług Maga Czasu chcącego zniszczyć królestwo. Gracze muszą stale ulepszać swoją zabudowę i wysyłać kolejne jednostki, aby te próbowały odpierać zjadłe ataki wroga. Jednak z każdą kolejną falą przeciwnik staje się silniejszy, dlatego w *Kingdom Rush: Rift in Time* tak bardzo ważna jest współpraca z innymi. Gra została zaprojektowana z myślą o zabawie nawet w cztery osoby, które muszą działać wspólnie, aby osiągnąć główny cel jakim jest ocalenie królestwa. Wiele godzin świetnej rozrywki zapewni aż 10 różnych scenariuszy przygotowanych przez twórców.

Każdy, kto zdecyduje się wziąć udział w kampanii, może być pewien, że otrzyma pudełko z bogatą zawartością. Opakowanie zostanie wypełnione figurkami bohaterów i bossów, kartami wież, tokenami, znacznikami obrażeń oraz modułarną planszą gry. Wszystko to w bardzo przystępnej cenie. Już wpłata minimalnej kwoty XX USD zagwarantuje otrzymanie gry po ufundowaniu projektu i ukończeniu jego produkcji. *Lucky Duck Games* ma już na swoim koncie kilka udanych kampanii kickstarterowych, m.in. *Mutants*, *Jetpack Joyride* czy *Chronicles of Crime*. W przypadku ostatniej wymienionej gry projekt postanowiło wesprzeć ponad 9 tys. osób, które zebrały łącznie 795 tys. dolarów.

[Wesprzyj Kingdom Rush: Rift in Time na Kickstarterze!](#)

Oficjalna strona *Lucky Duck Games* - <https://luckyduckgames.com/>